
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

 

2017.gada 12.janvārī        Nr.10  

(prot.Nr.1,  10.§) 

 

Par pašvaldības budžeta iestāžu vadītāju algu likmēm 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“ 21.panta pirmās daļas 13.punktu, 2016.gada 

5.jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 6.punktu, 

Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2017.gada 5.janvāra sēdes protokolu Nr.1, atklāti 

balsojot: PAR – 12 (V.Bojarūns, A.Broks, J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Gržibovskis, N.Ignatjevs, 

R.Joksts, J.Lāčplēsis, V.Pučka, D.Rodionovs, A.Samarins, J.Zaicevs), PRET – nav,    

ATTURAS – 1 ( R.Strode), Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Ar 2017.gada 1 janvāri noteikt budžeta iestāžu vadītājiem šādas amatalgas: 

 

       

Nr. 

p.k.   

 

Iestādes nosaukums Profesijas 

kods 

Amatalga 

EUR 

1. Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes vadītājam 1112 36 1570 

2. Pašvaldības iestādes “Komunālās saimniecības 

pārvalde” vadītājam 

1112 36 1570 

3. Sociālā dienesta vadītājam 1112 36 1300 

4. Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un  

informācijas aģentūras direktoram 

1431 05 1150 

5. Daugavpils Marko Rotko mākslas centra vadītājam 1112 36 1140 

6. Daugavpils Bērnu un jaunatnes sporta skolas direktoram 1345 08 1200 

7. Daugavpils pilsētas Pašvaldības policijas priekšniekam 1112 36 1210 

8. Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvaldes vadītājam 1112 36 1110 

9. Latviešu kultūras centra vadītājam 1112 36 1070 

10. Daugavpils pilsētas domes iestādes “Kultūras pils” 

vadītājam 

1112 36 855 

11. Daugavpils pilsētas pašvaldības profesionālās ievirzes 

sporta izglītības iestādes “Futbola centrs Daugavpils” 

direktoram 

1345 08 1050 

12. Latgales centrālās bibliotēkas vadītājam 1112 36 855 

13. Latgales zoodārza vadītājam 1112 36 855 

14. Daugavpils Pensionāru sociālās apkalpošanas teritoriālā 

centra vadītājam 

1112 36 855 



2 

 

15. Novadpētniecības un mākslas muzeja vadītājam 1112 36 855 

16. Bērnu nams – patversme “Priedīte” vadītājam 1112 36 855 

17. Poļu kultūras centra vadītājam 1112 36 560 

18. Baltkrievu kultūras centra vadītājam 1112 36 560 

19. Krievu kultūras centra vadītājam 1112 36 560 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2014.gada 23.janvāra     

lēmumu  Nr.40 “Par pašvaldības budžeta iestāžu vadītāju  algu likmēm”. 

 
 

Domes priekšsēdētājs               (personiskais paraksts)                                      J.Lāčplēsis 

  


